removível e lavável, preparado 

para intercomunicador, fecho 

micrométrico reforçado, peso 

aproximado 1.650g, certificado 

INMETRO/ECE 22.06. 

UNID 20 R$ 3.152,72 R$ 63.054,40 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 63.054,40 

VALOR ESTIMADO DA LICITAÇÃO - R$ 63.054,40 - (Sessenta e três mil cinquenta e 

quatro reais e quarenta centavos). 

OBS: Poderão participar desta licitação exclusivamente microempresas e empresas de 

pequeno porte, interessadas, do ramo pertinente ao objeto da contratação, conforme 

artigo 48 inciso I da Lei Complementar nº. 123 de 14 de dezembro de 2006.